ہے، جبکہ اوقات و ساعات کے اعتبار سے کثرت ایک دن، ایک رات پر زیادتی سے حاصل ہوتی ہے، وتر کا اس زیادتی میں کوئی دخل نہیں۔“ (ردالمحتار مع الدر المختار، جلد 2، صفحہ 638، مطبوعہ کوئٹہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

02 صفر المظفر 1441ھ / 102 اکتوبر 2019ء